- 1 -

韶 关 市 科 学 技 术 局

韶科函〔2021〕105 号

关于开展 2021 年度韶关市科技计划项目

（围绕韶关市产业链精准布局创新链

方向）工作的通知

各县（市、区）科技局、各相关单位及企业：

根据市委、市政府关于“大招商、招大商、招好商”的要

求以及《韶关市关于改革完善招商引资工作机制若干措施（试

行）》（韶委字〔2021〕6 号）等重点工作部署，现组织开展

2021 年度韶关市科技计划项目（围绕韶关市产业链精准布局

创新链方向）工作，有关事项通知如下：

一、项目内容：

对韶关市现有产业链和创新链进行调研，分析韶关市产

业链创新链融合的现状和特征，分析韶关市产业链对创新资源

的需求。重点围绕韶关市先进装备制造业产业链与创新链融合

撰写形成相关报告，主要包括但不限于：①韶关市产业链和创

新链两链融合的理论研究、实践经验总结、未来趋势发展等；

②韶关市先进装备制造产业链及创新链融合现状特点、主要问

题、需求分析等；③围绕韶关市先进装备制造产业链及创新链

融合，运用科学方法和工具，筛选匹配需求，提出解决方案、

- 2 -

对策建议等。

二、项目主要工作

书面征集工作：各有关单位或企业根据自身情况填写《产

业链创新融合调查问卷（科研院所版）》或《产业链创新融合

调查问卷（企业版）》。

三、有关要求

请各单位、企业高度重视，踊跃参与于 2022 年 1 月 7 日

前将《产业链创新融合调查问卷（科研院所版）》或《产业链

创新融合调查问卷（企业版）》盖章电子版报送至科技局工作

邮箱。

请各县（市、区）科技局积极协调区域内各单位、企业积

极填报《产业链创新融合调查问卷（科研院所版）》或《产业

链创新融合调查问卷（企业版）》。

联 系 人：吴小川 联系电话：13570336160

工作邮箱：sgkjjzsb@126.com

附件：1.《产业链创新融合调查问卷（科研院所版）》

2.《产业链创新融合调查问卷（企业版）》

韶关市科学技术局

2021 年 12 月 23 日

公开方式：主动公开

韶关市科学技术局办公室 2021 年 12 月 24 日印发